
Id: KPWRH-EYUQO-EWCJF-LMWXV-CPUJC. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/20/14/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

w sprawie:  

zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),  

art. 5 ust. 2  

ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 19 z 2007 roku, poz. 115 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Opiniuje się projekt z dnia 1 marca 2012 roku Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa 

i Gospodarki Morskiej w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych z poniższymi 

uwagami:  

1) brak konieczności zaliczania ulicy Krakowskiej jako odcinka istniejącej drogi krajowej nr DK 

52 do kategorii dróg krajowych. Potwierdzenie faktu, iż odcinek ten stanowi aktualnie drogę 

krajową określa opis przebiegu DK 52 na terenie miasta Bielsko-Biała wskazany 

w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 24 marca 2010 roku w sprawie ustalenia 

przebiegu dróg krajowych w województwach dolnośląskim, kujawsko-pomorskim, lubelskim, 

lubuskim, łódzkim, małopolskim, mazowieckim, opolskim, podkarpackim, podlaskim, 

pomorskim, śląskim, świętokrzyskim, warmińsko-mazurskim, wielkopolskim, 

zachodniopomorskim,  

2) zaliczenie ulicy Żywieckiej ponownie do kategorii dróg krajowych spowoduje, że droga ta 

będzie rozpoczynać się w dwóch różnych miejscach: węzeł „Mikuszowice” (droga krajowa 

nr 69) oraz skrzyżowanie z drogą krajową nr 1.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


